
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ 
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

 

PORTARIA 040/2013 
 

                                             FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, 
Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II, alínea "d" da Lei 
Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 
1 - Nomear Comissão Permanente para constituir o Conselho Municipal do Emprego e Relações do 
Trabalho. 
2 - Designar para integrar o órgão citado no item anterior os seguintes membros: 

BANCADA CARGO REPRESENTANTE 

TRABALHADORES Membro Titular:Michael Harison Guimarães Semprebom   
RG: 8.004.923-4 PR 
Suplente: José Ferrnando Leite dos Santos 
 RG: 4.358.968-7 PR 

 Membro Titular: Jorge Bento da Silva  
 RG: 169.403-5 PR 
Suplente: Davi de Abreu Rocha  
 RG: 6.472.649-8 PR 

PODER PÚBLICO Secretário Titular: João Belmiro de Lima 
 RG: 3.420.025-9 PR 
Suplente: Silvia Domingues 
 RG: 6.816.736-1 PR 

  Titular: Julio Cesar Silveira 
 RG: 3.355.716-7 PR 
Suplente: Jean Carlo Mendes Alexandre 
 RG: 4.258.401-0 PR 

EMPREGADORES Membro Titular: Anderson Adalton da Silva  
RG: 3.701.674-8 PR 
Suplente: Josiane Inocencio de Campos  
 RG: 7.819.389-1 PR 

 Membro Titular: Ernesto das Neves Barbosa  
RG: 609.302 PR 
Suplente: Luiz Liechocki 
RG: 1.541.813-3 

 

 

Publique-se. 
 

Siqueira Campos, 07 de fevereiro de 2013. 
 
 

FABIANO LOPES BUENO 
Prefeito Municipal 

 
 


